
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Segunda-feira •  13 de fevereiro de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 612

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2023) ................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023) ............................................................ 3
ERRATA | RESUMO (CONTRATO Nº 24/2023) ....................................................................... 4



Segunda-feira
13 de fevereiro de 2023
Ano VII • Edição Nº 612

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2023)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
 

CNPJ: 13.794.912/0001-24 
  
AVISO DE LICITAÇÃO – P.P NO 003/2023-Abertura: 01/03/2023 às 14h30min. - Objeto: contratação de empresa ou pessoa 
física para fornecimento parcelado de refeições nos povoados de Italegre, Madacaru e Nova Sorte no município de Baixa 
Grande/Ba, em atendimento a solicitação da secretaria municipal de saúde. Edital e seus anexos no endereço eletrônico  
https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php. Mais Informações no setor de licitações na sede da 
Prefeitura de Baixa Grande/Ba, de 2ª a 6º das 08:00 as 12:00 Tel (74) 3258-1165 ou pelo email: licitacoesbx@gmail.com. 
Pregoeira Adailma Pereira De Almeida. 



Segunda-feira
13 de fevereiro de 2023
Ano VII • Edição Nº 612

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
 

CNPJ: 13.794.912/0001-24 
  
AVISO DE LICITAÇÃO – P.P NO 002/2023-Abertura: 01/03/2023 às 09h00min. - Objeto: fornecimento parcelado de refeições 
tipo café da manhã, almoço e jantar, para atender as necessidades das diversas secretarias  municipal de Baixa Grande. Edital 
e seus anexos no endereço eletrônico  https://emunicipio.com.br/baixagrande/pregaoeletronico/index.php. Mais Informações no 
setor de licitações na sede da Prefeitura de Baixa Grande/Ba, de 2ª a 6º das 08:00 as 12:00 Tel (74) 3258-1165 ou pelo email: 
licitacoesbx@gmail.com. Pregoeira Adailma Pereira De Almeida. 



Segunda-feira
13 de fevereiro de 2023
Ano VII • Edição Nº 612

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | RESUMO (CONTRATO Nº 24/2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 

 
 
 

  

 
 
 
 

ERRATA DO RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL   Nº 024/2023 
 

  
 

 

 A Prefeitura Municipal de Baixa Grande, através da Presidente de Comissão, 

designada pela Portaria N.º 03/2023, torna público ERRATA DO RESUMO DO 

INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 024/2023, publicado na edição Nº 609/2023 do dia 07 

de fevereiro de 2023. 

 
Onde se Lê : Locação de imóvel (casa) situada na Rua São Vicente, nº 311, Térreo, 
Salgadinho, Baixa Grande/BA, destinada para o funcionamento da Casa de Apoio dos 
Agentes de Endemias deste município. 
 
Leia-se: Locação de imóvel (casa) situada na quadra o lote 05, Avenida Castelo Branco, 
Bairro Salgadinho, Baixa Grande/BA, para servir de moradia da senhora Letícia Jesus dos 
Santos RG nº 22.873.914-44 SSP/BA, CPF nº 100.766.815-64, em virtude da mesma se 
encontrar em situação de risco e vulnerabilidade social, conforme relatório social. Período de 
10/01/2023 a 31/12/023. 
 
 
Baixa Grande –BA, 13 de fevereiro  de  2023. 
 
 
 
  

____________________________________ 
Adailma Pereira de Almeida 

Presidente da Comissão de Licitação  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2023)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023)
	ERRATA | RESUMO (CONTRATO Nº 24/2023)



		2023-02-13T05:47:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




